

お子様

メニュー



お子様カレー
800円(税込み880円)



お子様そば(うどん)
800円(税込み880円)



お子様いくら丼
880円(税込み968円)

※料理内容及び器 付け合わせが変わる場合があります。
※そばアレルギーの方はそばを原料とした商品(そば・うどん)のそばの上からは遠慮ください。

「そば」は「うどん」「きしめ」
と書かれます。

※麺切りハサミ、お子様用割り箸あります。
※お申しつけください。
※小学生以下のお子様に限らせていただきます。

お子様メニュー内容一覧



お子様イクラ丼 卵 牛乳 小麦 えび

イクラ丼

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース



お子様そば 卵 牛乳 小麦 えび

そば、かつおつゆ

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース



お子様うどん 卵 牛乳 小麦 えび

うどん、かつおつゆ

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース



お子様カレー 卵 牛乳 小麦 えび

カレーライス

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース

アレルギー表示について

当アレルギー表示は原材料に含まれる7大アレルギーについて調べたものです。
店舗では様々な食材を同一の器具、食器で扱うため他の食材が混入する可能性があります
お客様にアレルギー症状が発生しないと保証するものではありません。
またアレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので
最終的にはお客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。

**当店の厨房では生そばを扱っていますので器具、器などにも
微量のそば粉が付く恐れがあります**